

集計表

工事名: ○○新築工事

工種名:

品名	形状・寸法	施工条件	単位	拾い数量	掛け率	数量	単価	金額	備考
埋込ワイドコンセント コンセント用(ケレブ) ボックス付	◎2ET×1		個	27.0	100.0	27.0			
〃	◎2E×1		個	98.0	100.0	98.0			
埋込ワイドスイッチ スイッチ用(ケレブ) ボックス付	◆×1		個	15.0	100.0	15.0			
〃	◆×2		個	7.0	100.0	7.0			
〃	◆×2, ◆3×1		個	5.0	100.0	5.0			
〃	◆×2, ◆3×2		個	2.0	100.0	2.0			
〃	◆×3		個	2.0	100.0	2.0			
ハネスOAタップ	AHY25013W 2P15A 125V×2		個	5.0	100.0	5.0	2,310	11,550	
〃	AHY40015W 2P15A 125V×4		個	35.0	100.0	35.0	2,950	103,250	
EMケーブル	EM-EEF 1.6-2C		m	1734.0	100.0	1734.0	90	156,753	
(C25)			m	232.0	100.0	232.0	313	72,616	
EMケーブル	EM-EEF 1.6-3C		m	5221.0	100.0	5221.0	127	663,067	
〃	EM-EEF 2.0-3C		m	4773.0	100.0	4773.0	165	787,545	
〃	EM-EEF 2.0-4C		m	301.0	100.0	301.0			
EM警報用ホリ絶縁ヒューズケーブル	EM-AE 0.9-4C		m	812.0	100.0	812.0	47	37,839	
避難口誘導灯 C型	片面 壁埋込型		台	9.0	100.0	9.0	13,600	122,400	
〃	片面 天井埋込型		台	22.0	100.0	22.0	13,300	292,600	
〃	両面 天井埋込型		台	4.0	100.0	4.0	14,900	59,600	
P型1級受信機			台	1.0	100.0	1.0		151,000	
煙感知器光電式スポット型	1種 露出7ナック式		個	39.0	100.0	39.0			
〃	1種 露出A付		個	15.0	100.0	15.0			
ガス漏れ検知器			個	2.0	100.0	2.0	3,200	6,400	
V型	E		台	2.0	100.0	2.0			
シーリングライト	P		台	2.0	100.0	2.0			
スポットライト	N		台	4.0	100.0	4.0			
ダウンライト	K		台	56.0	100.0	56.0			
〃	L		台	30.0	100.0	30.0			
〃	M		台	6.0	100.0	6.0			
トラフ型	A		台	15.0	100.0	15.0			
〃	B		台	6.0	100.0	6.0			

